ﬂ METRO Contratacdo Direta com Dispensa de Licitagdo | _N° de Controle
por Valor 4296/20

FORNECEDOR
BEETRADE

OBJETO CONTRATADO
MASCARA PROTECAO
JUSTIFICATIVA

AQUISICAO DE MATERIAL - SEM COBERTURA DE ESTOQUE, NA MODALIDADE DISPENSA DE LICITACAO POR VALOR, PREVISTA
NA LEI 13.303/16, DENTRO DOS LIMITES ESTABELECIDOS NA NOR-08-221 E DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE LICITACOES,
CONTRATOS E DEMAIS AJUSTES DA COMPANHIA DO METROPOLITANA DE SAO PAULO — METRO, SEM FRACIONAMENTO DO
OBJETO NO EXERCICIO FINANCEIRO, CONSIDERANDO A VANTAJOSIDADE ECONOMICA DO CUSTO DO PROCESSO X PRAZO DE
CONTRATAGAO X CUSTO DO FORNECIMENTO.

APLICAGAO: PARA UTILIZAGAO NAS ACOES PREVENTIVAS DE COMBATE AO COVID-19 NA COMPANHIA DO METROPOLITANO DE
SAO PAULO — METRO.

EMISSOR
DANIEL TAKAKI FERREIRA

MATERIAIS/SERVICOS EM AQUISICAO

Item RC/ITEM Cddigo Descri¢cdo Quant. Unidade
1 8000000941 1 10057229 MASCARA PROTECAO REUTILIZAV. SEMI FACIAL 12.000 PEC

EMBALAGEM INDIVIDUAL

OBSERVACOES:

AUDESP

VALOR TOTAL (RS) R$ 47.760,00 (quarenta e sete mil setecentos e sessenta reais)

APROVADORES
SUPERVISOR COORDENADOR GERENTE DIRETOR DE OPERACGES
ODAI R fAOSSinaag? qe MAUR'C'O Assinado de forma M“_TON Assinado de .
rma digital por taital por orma digital por MILTON Assinado de forma
BELLINI: ODAIR TEIXEIRA :/lgltJRIIEIO PINTO DA lf\AILTOﬁgI;\I':'S Al GIOIA gigt:l por MILTON
* BELLINI:1663987 .1 TEIXEIRA SILVA

1 663987 8828 SOARES:1 Z?:RES”3546137 SILVA JUNIOR:31659710 JU N IOROO7O JUNIOR:00702360899

Dados: 35461378 [ 000616 | JUNIOR:31 B 0616 ) Dados: 2020.06.16
8828 ?5):22(;.:0262.1—23'00' 33 1527260300 | 659710804 1654170300 | 2360899 17:18:45 -03'00"

16/06/2020 - GLG/CON/ADS




N2 de Controle

N2 do Contrato (SAP)

Mapa Comparativo de Propostas 4206/20 | * RP FR
Fornecedores
Gerar Mapa Motivo da escolha A B C D E
Comparativo 1 - Menor prego Fornecedor: BEETRADE 1000 MARCAS HAI
Reserva 2 - Menor prego entre as propostas classificadas Contato: BEATRIZ ALEXANDRE FLORIANO
3 - Menor prazo de entrega Telefone: 11 29524949 11 20952400 11 29632822
H 4 - Unica cotacdo Data da proposta: 16/06/2020 16/06/2020 16/06/2020
por Gerar Pdf 5 - Maior vantagem entre precgos iguais Prazo de entrega (em dias): 21 DIAS 15 DIAS 15 DIAS
: H : 6 - Menor prego total Condigdes de pagamento: 7 DIAS 28 DIAS 30 DIAS
T Valor total: RS 47.760,00 RS 50.400,00 RS 48.000,00 N/A N/A
ltem RC/ITEM Cadigo Descrigcao Quant. Unidade Valor Previsto Finalidade Cotagao A Cotagao B Cotagao C Cotagao D Cotagao E Classificacao
1 8000000941 10057229 MASCARA PROTECAO REUTILIZAV. SEMI FACIAL 12.000 PEC RS 4,00 RS 3,98 RS 4,20 RS 4,00 Al
EMBALAGEM INDIVIDUAL
CNPJ 24.788.561/0001-65 | 23.622.391/0001-81 | 08.186.968/0001-66
RESP.: DANIEL TAKAKI FERREIRA R-31413-1
Atesto que a compra estd sendo realizada em conformidade com os Instrumentos Normativos vigentes, bem como o
Regulamento de Licitagdes da Companhia
Assinatura: DANIEL TAKAKI Assinado de forma digital por DANIEL
TAKAKI FERREIRA:23006810805
pata:  16/06/2020 [ ERREIRA:23006810805  pados: 2020.06.16 15:03:25 -03'00




Aplicacao de marca-simbolo Metro
em mascara branca de tecido

25mm

25mm

25 mm
| -
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GIFT

Sao Paulo, 16 de junho 2020

A

COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SAO PAULO - METRO
Rua Boa Vista, 175 - Centro - Sao Paulo - CEP 01014-920
CNPJ - 62.070.362/0001-06 - INSCR 104.978.186.113

ATT: Daniel Tadaki

Conforme solicitado segue cotagao para 12.000 unidades do Material
Mascara de Protecao;

Descrigdo:

MASCARA DE PROTECAO; REUTILIZAVEL; SEMI-FACIAL (BOCA E NARIZ),
MEDINDOAPROXIMADAMENTE (18X9)CM; EM TECIDO 100% ALGODAO
ATOXICO, COM GRAMATURA MINIMA DE 110 g/m? POR CAMADA; COM
CAMADA TRIPLA, COR BRANCA COM LOGO DO METRO CENTRALIZADO NA
FACE DIREITA, TAMANHO DO LOGO 25mm X 25mm COM TOLERANCIA + 1
mm EM AZUL PANTONE REFLEX BLUE C CONFORME CROQUI ANEXO,
FIXACAO POR ELASTICO DE 5MM DE LARGURA; COM ROTULO COM
MATERIA-PRIMA, INSTRUCAO DE USO E CONSERVACAO NA EMBALAGEM
OU DENTRO DELA.

Valor UNitarion. ... RS 3,98

Valor Total: RS 47.760,00

CondicOes de Pagamento: 7 dias apods a entrega
Vencimentos

12.parcela 02.06.2020......... RS 15.920,00

292 parcela 09.07.2020......... RS 15.920,00

32 parcela 17.07.2020......... RS 15.920,00

BEETRADE ASSESSORIA DE MARKETING E BRINDES EIRELI — ME
AVENIDA CONCEICAO, 975 — CARANDIRU
SAO PAULO - SP
02072-001



B

Programac3o de Entrega: GIFT
Se aprovado na data de hoje 16.06.2020

1 Entrega: 26.06.2020

2 Entrega: 03.07.2020

3 Entrega: 13.07.2020

Personalizagdo conforme imagem abaixo;

Embalagem do produto serd individual, contento folheto explicativo
conforme anexo.

Frete incluso na proposta

BEETRADE ASSESSORIA DE MARKETING E BRINDES EIRELI — ME
AVENIDA CONCEICAO, 975 — CARANDIRU
SAO PAULO - SP
02072-001



FOLHETO

FORMA DE USO:

E recomendavel que cada pessoa tenha entorno de 5 (cinco)
mascaras de uso individual

ORIENTACOES GERAIS - Mascaras faciais de uso nao
profissional 6/9Antes de colocar a mascara no rosto deve-
se:a. assegurar que a mascara esta em condi¢des de uso
(limpa e sem rupturas);

b. fazer a adequada higienizagdo da méo com agua e
sabonete ou com preparagéo alcodlica a 70%/(cubra todas
as superficies de suas maos e esfregue-as juntas até que se
sintam secas);

c. tomar cuidado para nao tocar na mascara, se tocar a
mascara, deve executar imediatamente a higiene das méos;
d. cobrir totalmente a boca e nariz, sem deixar espacos nas
laterais;

e. manter o conforto e espaco para a respiragao;

f. evitar uso de batom ou outra maquiagem ou base durante
0 uso da mascara.

ADVERTENCIAS.

nao utilizar a mascara por longo tempo (maximo de 3 horas);

b. trocar apés esse periodo e sempre que tiver Gmida, com sujeira
aparente, danificada ou se houver dificuldade para respirar;

c. higienizar as maos com agua e sabonete ou preparacdo
alcodlica a 70% ao chegar em casa;

d. retire a mascara e coloque para lavar;

e. repita os procedimentos de higienizacdo das maos apos a
retirada da mascara;

f. ndo compartilhe a sua mascara, ainda que ela esteja lavada.

I
ANVISA

[Fonte: PORTAL ANVISA. http://portal.anvisa.gov.br/documents/219201/4340788/NT+M%C3%A1scaras;

i@f/ bf430184-8550-42cb-a975-1d5e1c5a10f7

-

/4
GIFT

ORIENTACOES GERAIS — Mascaras faciais de uso nao
profissional 7/9LIMPEZAAo contrario das mascaras descartaveis,
as mascaras de tecido podem ser lavadas e reutilizadas
regularmente, entretanto, recomenda-se evitar mais que 30 (trinta)
lavagens.

a. a mascara deve ser lavada separadamente de outras roupas;
b. lavar previamente com agua corrente e sabao neutro;

c. deixar de molho em uma solugdo de agua com agua sanitaria*
ou outro desinfetante equivalente de 20 a 30 minutos;

d. enxaguar bem em agua corrente, para remover qualquer
residuo de desinfetante;

e. evite torcer a mascara com forga e deixe-a secar;

f. passar com ferro quente;

g. garantir que a mascara nao apresenta danos (menos ajuste,
deformacgao, desgaste, etc.), ou vocé precisara substitui-la;

h. guardar em um recipiente fechado.

* Para preparar uma solucao de agua sanitaria ( 2,5%) com agua,
por exemplo, vocé pode diluir de 2 colheres de sopa de agua
sanitaria em 1 litro de agua. Caso vocé possua maquina de lavar,
pode programar o ciclo completo de lavagem (lavagem, enxague,
secagem) de pelo menos 30 minutos com uma temperatura de
lavagem de 60°C.Informagdes quanto a composicéo dos tecidos:
a. 100% Algodao- caracteristicas finais quanto a gramatura: |- 90 a
110 (p/ ex, usadas comumente para fazer lengoéis de meia malha
100% algodé&o);

DESCRICAO

Composigao: 100% Algodao

Variagao: *(5%)

Gramatura: 160g

-

ANVISA

Fonte: PORTALANVISA. http://portal.anvisa.gov.br/documents/219201/4340788/NT+M%C3%A 1scaras.
Lpdf/ bf430184-8550-42cb-a975-1d5e 1c5a10f7

BEETRADE ASSESSORIA DE MARKETING E BRINDES EIRELI - ME
AVENIDA CONCEICAOQO, 975 - CARANDIRU

SAO PAULO - SP
02072-001



GIFT

Aguardamos aprovacgéo formalizada
Sem mais ao dispor
Atenciosamente

Adriana Pedreca

BEETRADE ASSESSORIA DE MARKETING E BRINDES EIRELI — ME
AVENIDA CONCEICAO, 975 — CARANDIRU
SAO PAULO - SP
02072-001



16/06/2020 Governo do Estado de Sao Paulo

Imprimir Baixar PDF

SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE SAO PAULO

Cadastro Informativo dos Créditos ndo Quitados de Orgéos e Entidades Estaduais
CADIN Estadual

Informagées Cadastrais
CNPJ/CPF: 24.788.561/0001-65

N&o foram encontradas pendéncias no Cadastro de Créditos ndo quitados de Orgaos e Entidades
Estaduais — CADIN ESTADUAL.

Pesquisa realizada em: 16/06/2020 as 14:49:35

Se vocé recebeu o comunicado CADIN regularize sua situagdo em 90 (noventa) dias contados a partir
da data de expedi¢cdo do mesmo.

Este documento ndo tem validade de Certiddo Negativa.

Em conformidade com a Lei Estadual n® 12.799/2008 a inexisténcia de registro no CADIN Estadual:

- Nao configura reconhecimento de regularidade de situagdo, nem dispensa a apresentagdo dos
documentos exigidos em lei, decreto e demais atos normativos. (artigo 7°)

- Nao impede a consulta prévia pelos 6rgaos e entidades da Administragdo direta e indireta ao sistema
CADIN Estadual. (artigo 6°)

- Aos registros incluidos apés a emissao da declaragao cabe a aplicagao do paragrafo 1° do artigo 6°.

A autenticidade deste documento devera ser confirmada na pagina da Secretaria da Fazenda do Estado
de Sao Paulo, endereco: https://www.fazenda.sp.gov.br/cadin_estadual/pages/publ/cadin.aspx

Cédigo da Declaragao: FD6E9BD3.EF07F731.2F3E450E.C94ADEB2

EMISSAO GRATUITA

Atencao: Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

https://www.fazenda.sp.gov.br/cadin_estadual/Pages/Publ/Dynamic/inscr/printN.aspx 11
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16/06/2020 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 24788561000165

Data da consulta: 16/06/2020 14:49:28
Data da ultima atualizagao: 15/06/2020 16:00:13

ORGAO/ENTIDADE

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA

Nenhum registro encontrado

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?cpfCnpj=24788561000165&tipoSancao=300005&ordenarPor=nome&direcao=asc

TIPO DA SANGAO

LIMPAR

DATA DE PUBLICACAO DA
SANCAO

QUANTIDADE

17



16/06/2020

E-Sangodes

Fazenda e Planejamento
.
[ )

HP) .| soisaEetronica de Compras sP

Mural Legislacao Minutas Edital Fornecedores Catalogo Comunicagao Manuais

14:50:03
Pesquisa Sangdes por Fornecedor
Razdo Social

CNPJ/CPF 24788561000165 Ordenar Por

v
m Exibir Todos Imprimir. Guia Selecionada

Data e Hora da Consulta:

terca-feira, 16 de junho de 2020 as 14:41

Nao foram encontradas sangdes para CNPJ/CPF: 24.788.561/0001-65 E RAZAO SOCIAL/NOME: BEETRADE ASSESSORIA DE MARKETING E BRINDES EIRELI

Cligue aqui para consultar a declaracdo de inidoneidade para licitar e contratar no portal da transparéncia do cadastro nacional de empresas inidéneas e suspensas(CEIS)(www.portaltransparencia.gov.br).

Para contato transmitir mensagem pelo Fale Conosco selecionando a opgao mais adequada: e-Sang¢é6es-Duvidas ou Solicitagoes ou Sugestées ou Reclamagées

- r—
Ouvidoria |

Transparéncia | SIC GOVERNO DOESTADO

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sdo Paulo - Av. Rangel Pestana, 300 - Sdo Paulo / SP - 01017-911 - CNPJ: 46.377.222/0001-29

https://www.bec.sp.gov.br/Sancoes_ui/aspx/ConsultaAdministrativaFornecedor.aspx

7


https://www.bec.sp.gov.br/
https://www.bec.sp.gov.br/FAQ_UI/FAQ.aspx?chave=
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https://www.ouvidoria.sp.gov.br/Portal/Default.aspx
http://www.transparencia.sp.gov.br/
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https://www.bec.sp.gov.br/becsp/Aspx/Minutas.aspx?chave=
https://www.bec.sp.gov.br/becsp/aspx/Downloads_Editais_Minuta_Antigo.aspx?chave=

16/06/2020 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  24.788.561/0001-65
Razao Social:BEETRADE ASSESS DE MARK E BRIND EIRELI M
Endereco: AV CONCEICAO N 975 / CAANDIRU / SAO PAULO / SP / 02072-001

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:04/03/2020 a 01/07/2020

Certificagdo Nimero: 2020030404234856971376
Informacado obtida em 16/06/2020 14:40:54

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: BEETRADE ASSESSORIA DE MARKETING E BRINDES EIRELI
CNPJ: 24.788.561/0001-65

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:18:11 do dia 24/01/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/07/2020.

Cddigo de controle da certidao: 20CA.10CD.CE5A.F5BB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributéarios
da
Divida Ativa do Estado de S&o Paulo

CNPJ Base: 24.788.561

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sado Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, € certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aguela acima informada.

Certid@o n° 25949671 Folhaldel
Data e hora da emissao 16/06/2020 14:51:08 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certiddo emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br



DANIEL TAKAKI FERREIRA

De:

Enviado em:
Para:
Assunto:

Alexandre - 1000 Marcas <vendas142@ 1000marcasbrasil.com.br>
terca-feira, 16 de junho de 2020 13:43

DANIEL TAKAKI FERREIRA

RES: Solicitacdo de cotacao

Boa tarde Daniel | Segue cotacao solicitada. Qualquer duvida estou a disposicao, obrigado.

TOLERANCIA * 1 mm EM AZUL PANTONE
REFLEX BLUE C CONFORME CROQUI ANEXO,
FIXACAO POR ELASTICO DE 5MM DE
LARGURA; COM ROTULO COM MATERIA-
PRIMA, INSTRUCAO DE USO E CONSERVACAO
NA EMBALAGEM OU DENTRO DELA.

EMBALAGEM: COM 1 PECA.

sl Prazo de
Cddigo do Preco unitario entrega
ltem ReqC Iltem da ReqC . . Material Qtd. | Und. | c¢/impostos, . &
material (dias
frete, etc. .
corridos)
MASCARA DE PROTECAO; REUTILIZAVEL;
SEMI-FACIAL (BOCA E NARIZ), MEDINDO
APROXIMADAMENTE (18X9)CM; EM TECIDO
100% ALGODAO ATOXICO, COM GRAMATURA
MINIMA DE 110 g/m? POR CAMADA; COM
CAMADA TRIPLA, COR BRANCA COM *LOGO
DO METRO CENTRALIZADO NA FACE
DIREITA,
1 8000000941 1 10057229 |[TAMANHO DO LOGO 25mm X 25mm COM 12.000 | PEC R$4,20 15

- 1000 MARCAS SAFETY BRASIL EIRELI.

- CNPJ: 23.622.391/0001-81

-PRAZO: 10 DIAS UTEIS




- *O logo pode ser feito no canto superior ou inferior direito.
- Pedido minimo pra retirar R$ 350,00 com pagamento a vista, em dinheiro.
- Pedidos Acima de R$ 700,00 em Sao Paulo e regidao metropolitana, frete por nossa conta.
- 12 Compra sempre a vista.
- Prazo de pagamento: 28 DDL (Apos liberacao financeira)
- Nao sera emitido pedido, nem NF com valores abaixo de R$ 350,00.
Cliente pode retirar a partir da liberacao do pedido na:
Rua Borges de Figueiredo, 1123 - Mooca — Sao Paulo - SP - CEP 03110-001

Horario de Retirada — das 8:30 as 17:00hs - FECHAMOS PARA ALMOCO - DAS 12:00hs as 13:00hs

*Precos validos para o fechamento do pacote.

Alexandre Gongalves
Departamento de Vendas

(11) 2095-2400 — Ramal 197
vendas142@1000marcasbrasil.com.br
www.1000marcassafetybrasil.com.br

INOVACAD EM EPTS

Y

marLuvas o3l Ansell @ Heewruses Honeywell Greos DANMY QNP W YHRE
LEAL auis g7 ¢ & e vicsa [T b cnoam =,

1000 Marcas Safety Brasil Ltda — Rua Borges de Figueiredo, 1123 — Mooca — Sao Paulo — SP — CEP 03110-001



De: DANIEL TAKAKI FERREIRA [mailto:daniel.ferreira@metrosp.com.br]
Enviada em: terca-feira, 16 de junho de 2020 13:15
Assunto: Solicitacdo de cotacao

Boa tarde,

Solicitamos cotac¢do para aquisicdo direta (dispensa de licitagdao) contendo Razao Social, CNPJ e prazo de entrega para os seguintes materiais:

. Prazo de
Cédigo do Preco unitario entrega
ltem ReqC Item da ReqC 8 . Material Qtd. | Und. | c/impostos, . &
material (dias
frete, etc. .
corridos)

MASCARA DE PROTECAO; REUTILIZAVEL;
SEMI-FACIAL (BOCA E NARIZ), MEDINDO
APROXIMADAMENTE (18X9)CM; EM TECIDO
100% ALGODAO ATOXICO, COM GRAMATURA
MINIMA DE 110 g/m? POR CAMADA; COM
CAMADA TRIPLA, COR BRANCA COM LOGO DO
METRO CENTRALIZADO NA FACE DIREITA,
TAMANHO DO LOGO 25mm X 25mm COM

1 8000000941 1 10057229 TOLERANCIA + 1 mm EM AZUL PANTONE 12.000 | PEC
REFLEX BLUE C CONFORME CROQUI ANEXO,
FIXACAO POR ELASTICO DE 5MM DE
LARGURA; COM ROTULO COM MATERIA-
PRIMA, INSTRUCAO DE USO E CONSERVACAO
NA EMBALAGEM OU DENTRO DELA.

EMBALAGEM: COM 1 PECA.

LOCAL DE ENTREGA: Patio Jabaquara - Av. Fco. de Paula Quintanilha Ribeiro, 134 - CEP: 04330-901 - Bloco H.

CONDICOES DE PAGAMENTO:

O pagamento sera efetuado apds recebimento e aprovacdo do material:

* Até RS 1.600,00, pagamento a vista ou em até 15 dias via depdsito em conta no Banco do Brasil ou boleto bancdrio registrado - notas fiscais emitidas no estado de Sdo
Paulo.

* Acima de RS 1.600,00 e até RS 30.000,00, ou notas fiscais emitidas fora do estado de S3o Paulo, pagamento em até 30 dias via depdsito em conta corrente no Banco do
Brasil.



Incluir na cotacdo todos os impostos, frete, seguro e outras despesas inerentes ao fornecimento. Por favor, ndo apague este e-mail ao responder para facilitar a
localizacdo do mesmo

Dados cadastrais do Metr6 de Sao Paulo:

COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SAO PAULO - METRO
Rua Boa Vista, 175 - Centro - Sdo Paulo - CEP 01014-920
CNPJ - 62.070.362/0001-06 - INSCR 104.978.186.113

Agradecemos pelo seu empenho no envio de uma resposta o mais rapido possivel.

Atenciosamente.

Daniel Takaki Ferreira
Tacnico de Sistemas Metroviarios

f
Coordenadoria de Gestio de Contratos - CON/ADS
Metrd deSde Paule | Secretaria de Transportes Metropolitanos

E-mail: daniel.ferreira@metrasp. com.br
n? deTel.: 11 2794-7120
Aw, Francisco dePaula G Ribeiro, 134 - Bl H - Mezanino

CEP04330-901 530 Paule-5P Brasil

METRGO
il GOVERNO DO ESTADO  wwwmetra.sp.gav.br

Est mensagem (inclundo s=us anexos) pode contr informapies confidenciais efou privilegiadas. Se voos nio for o destinatario ou
& pes=0a auiprzada arece b, solicitamos devolier so remetents & spagar de s=u sistema. Aleremos que a wtilzagSe, dvelgseso
ou reprodugEs de seu conteldo & expressamente proibida.

Atenc:Eo: Imprima somente quando necessario; o panets sgadece - Programa 3R
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DANIEL TAKAKI FERREIRA

De: HAI COMERCIAL <vendas_hai@yahoo.com.br>
Enviado em: terca-feira, 16 de junho de 2020 13:36

Para: DANIEL TAKAKI FERREIRA

Assunto: Re: Solicitagdo de cotacdo

Boa tarde.
Conforme o solicitado, segue a cotacdo:

Coédigo do material: 10057229
Valor unitéario: RS 4,00
Quantidade: 12.000 pecas
Valor total: RS 48.000,00

Prazo de entrega: 10 dias uteis

HAT COMERCIAL LTDA - ME
CNPJ: 08.186.968/0001-66

Atenciosamente,

HAI COMERCIAL
Floriano Hiroshi Matsuda

vendas _hai@yahoo.com.br
11-2963-2822

AVISO LEGAL

Esta mensagem é destinada exclusivamente para a(s) pessoa(s) a quem ¢ dirigida, podendo conter informagao
confidencial e/ou legalmente privilegiada. Se vocé nao for destinatario desta mensagem, desde ja fica notificado de
abster-se a divulgar, copiar, distribuir, examinar ou, de qualquer forma, utilizar a informagéo contida nesta
mensagem, por ser ilegal. Caso vocé tenha recebido esta mensagem por engano, pedimos que nos retorne este e-
mail, promovendo, desde logo, a eliminagcédo do seu conteudo em sua base de dados, registros ou sistema de
controle. Fica desprovida de eficacia e validade a mensagem que contiver vinculos obrigacionais, expedida por

quem nao obtenha poderes de representacéao.

Em terca-feira, 16 de junho de 2020 13:15:27 BRT, DANIEL TAKAKI FERREIRA <daniel.ferreira@metrosp.com.br>

escreveu:

Boa tarde,



Solicitamos cotagao para aquisi¢ao direta (dispensa de licitagdo) contendo Raz&o Social, CNPJ e prazo de entrega
para os seguintes materiais:

Cédigo do

. Material Qtd. Und.
material

ltem ReqC Item da ReqC

MASCARA DE PROTECAO; REUTILIZAVEL; SEMI-FACIAL
(BOCA E NARIZ), MEDINDO

APROXIMADAMENTE (18X9)CM; EM TECIDO 100%
ALGODAO ATOXICO, COM GRAMATURA

MINIMA DE 110 g/m? POR CAMADA; COM CAMADA
TRIPLA, COR BRANCA COM LOGO DO METRO
CENTRALIZADO NA FACE DIREITA,

1 8000000941 1 10057229 TAMANHO DO LOGO 25mm X 25mm COM 12.000 | PEC
TOLERANCIA £ 1 mm EM AZUL PANTONE REFLEX BLUE
C CONFORME CROQUI ANEXO, FIXACAO POR
ELASTICO DE 5MM DE LARGURA; COM ROTULO COM
MATERIA-PRIMA, INSTRUCAO DE USO E
CONSERVACAO NA EMBALAGEM OU DENTRO DELA.

EMBALAGEM: COM 1 PECA.

LOCAL DE ENTREGA: Patio Jabaquara - Av. Fco. de Paula Quintanilha Ribeiro, 134 - CEP: 04330-901 - Bloco H.

CONDIGOES DE PAGAMENTO:
O pagamento sera efetuado apés recebimento e aprovagao do material:

* Até R$ 1.600,00, pagamento a vista ou em até 15 dias via depdsito em conta no Banco do Brasil ou boleto
bancario registrado - notas fiscais emitidas no estado de Sao Paulo.

* Acima de R$ 1.600,00 e até R$ 30.000,00, ou notas fiscais emitidas fora do estado de Sao Paulo, pagamento em
até 30 dias via depésito em conta corrente no Banco do Brasil.

Incluir na cotacéo todos os impostos, frete, seguro e outras despesas inerentes ao fornecimento. Por favor, nao
apague este e-mail ao responder para facilitar a localizagdo do mesmo



Dados cadastrais do Metro de Sao Paulo:
COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SAO PAULO - METRO
Rua Boa Vista, 175 - Centro - Sdo Paulo - CEP 01014-920

CNPJ - 62.070.362/0001-06 - INSCR 104.978.186.113

Agradecemos pelo seu empenho no envio de uma resposta o mais rapido possivel.

Atenciosamente.

Daniel Takaki Ferreira
Tacnico de Sistemas Metroviarios

f
Coordenadoria de Gestio de Contratos - CON/ADS
Metrd deSde Paule | Secretaria de Transportes Metropolitanos

E-mail: daniel.ferreira@metrasp. com.br
n? deTel.: 11 2794-7120
Aw, Francisco dePaula G Ribeiro, 134 - Bl H - Mezanino

CEP04330-901 530 Paule-5P Brasil

METRGO
il GOVERNO DO ESTADO  wwwmetra.sp.gav.br

Est mensagem (inclundo s=us anexos) pode contr informapies confidenciais efou privilegiadas. Se voos nio for o destinatario ou
& pes=0a auiprzada arece b, solicitamos devolier so remetents & spagar de s=u sistema. Aleremos que a wtilzagSe, dvelgseso
ou reprod upaD de seu conteddo & expressamente proibida.

AtangEo: "Imprima somente guando necessdrio: o planets agradece - Programa 3R
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